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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 DUPONT JEAN-CHRISTOPHEFRA n°499 68 1 Vt1M 1 M 01:15:24 11.94 Non Licencié
2 LECOMPTE Yanis FRA n°419 84 1 SenM 2 M 01:19:08 11.38 Non Licencié
3 GIRARD DESPRAULEX NicolasFRA n°440 79 2 SenM 3 M 01:19:17 11.35 Non Licencié
4 CHARDON Nicolas FRA n°425 88 3 SenM 4 M 01:20:46 11.14 Non Licencié
5 LABY Jeremy FRA n°406 88 4 SenM 5 M 01:21:11 11.09 Non Licencié
6 HAYETINE Alexandre FRA 1644879 n°468 83 5 SenM 6 M 01:21:50 11.00 Non Licencié
7 CAETANO Nuno FRA n°461 77 6 SenM 7 M 01:21:54 10.99 Non Licencié
8 AMOUDRUZ Rene FRA 377125 n°484 57 1 Vt2M 8 M 01:22:25 10.92 Non Licencié
9 BRAUD François FRA n°447 86 7 SenM 9 M 01:23:20 10.80 Non Licencié
10 MAHI Tayeb FRA n°456 2 Vt1M 10 M 01:25:01 10.59 Non Licencié
11 ER-RAFIQI Gharib FRA n°436 71 3 Vt1M 11 M 01:25:51 10.48 Non Licencié
12 BIBARD Remi FRA n°459 8 SenM 12 M 01:27:02 10.34 Non Licencié
13 VOUILLAMOZ Sylvain FRA n°410 92 1 EspM 13 M 01:28:31 10.17 Non Licencié
14 PREMAT Alain FRA n°485 81 9 SenM 14 M 01:29:37 10.04 Non Licencié
15 HALLOUIN Christophe FRA n°401 67 4 Vt1M 15 M 01:29:40 10.04 asptt annecy
16 GACHET Nicolas FRA n°403 88 10 SenM 16 M 01:29:53 10.01 Non Licencié
17 BRANDT Yves FRA n°443 62 2 Vt2M 17 M 01:31:09  9.87 Non Licencié
18 ALIEU Alain FRA n°445 66 5 Vt1M 18 M 01:31:11  9.87 Non Licencié
19 ELLMENREICH Baptiste FRA n°413 98 1 CadM 19 M 01:31:24  9.85 Non Licencié
20 MOUILLE Stephane FRA n°487 70 6 Vt1M 20 M 01:31:42  9.82 Non Licencié
21 GUILLERMOU Robin FRA n°420 90 11 SenM 21 M 01:33:14  9.65 Non Licencié
22 SIMONET Sebastien FRA 1458253 n°491 96 1 JunM 22 M 01:33:24  9.64 Non Licencié
23 GARNICHET Maxence FRA n°494 90 12 SenM 23 M 01:33:31  9.62 Non Licencié
24 GROSSET JANIN Bertrand FRA n°409 74 7 Vt1M 24 M 01:33:34  9.62 Non Licencié
25 SERAMOUR Rémy FRA n°426 66 8 Vt1M 25 M 01:33:50  9.59 Non Licencié
26 VARIN Simon FRA n°430 79 13 SenM 26 M 01:34:33  9.52 Non Licencié
27 HAYETINE Denis FRA n°402 58 3 Vt2M 27 M 01:35:08  9.46 cab bellegardien
28 LEGRAND Eric FRA n°466 14 SenM 28 M 01:35:29  9.43 Non Licencié
29 VAILLANT Philippe FRA n°434 64 4 Vt2M 29 M 01:39:17  9.07 Non Licencié
30 RUSCETTA Jordane FRA n°405 91 1 SenF 1 F 01:40:19  8.97 Non Licencié
31 BERTHET Renaud FRA n°432 71 9 Vt1M 30 M 01:41:11  8.90 Non Licencié
32 POTTIER DIDIER FRA n°448 55 5 Vt2M 31 M 01:41:23  8.88 Non Licencié
33 PREMAT Yves FRA n°418 52 1 Vt3M 32 M 01:42:10  8.81 Non Licencié
34 VOLAY Martine FRA n°478 66 1 Vt1F 2 F 01:43:07  8.73 Non Licencié
35 BEAU Pascal FRA n°417 58 6 Vt2M 33 M 01:43:44  8.68 Non Licencié
36 SCHAGUENE Frederic FRA n°416 81 15 SenM 34 M 01:44:28  8.62 Non Licencié
37 BUSSI Nicolas FRA n°453 75 16 SenM 35 M 01:44:31  8.61 Non Licencié
38 ROUILLIER Philippe FRA n°439 53 2 Vt3M 36 M 01:44:37  8.60 Non Licencié
39 MEYNET-MEUNIER Etienne FRA n°473 94 2 EspM 37 M 01:44:40  8.60 Non Licencié
40 JEAN Marc FRA n°441 66 10 Vt1M 38 M 01:45:09  8.56 Non Licencié
41 PODICO Thibaud FRA n°455 3 EspM 39 M 01:47:19  8.39 Non Licencié
42 DREVET Nadege FRA n°482 86 2 SenF 3 F 01:47:45  8.35 Non Licencié
43 CHARIOT Guy FRA n°496 72 11 Vt1M 40 M 01:48:10  8.32 Non Licencié
44 GOUTTRY Yannick FRA n°488 75 17 SenM 41 M 01:48:18  8.31 Non Licencié
45 DESTOMBES Sebastien FRA n°472 67 12 Vt1M 42 M 01:48:31  8.29 Non Licencié
46 HILL Chris FRA n°470 68 13 Vt1M 43 M 01:48:36  8.29 Non Licencié
47 VILLANOVA Yann FRA n°437 69 14 Vt1M 44 M 01:49:10  8.24 Non Licencié
48 SERRE Nadia FRA n°435 73 2 Vt1F 4 F 01:50:00  8.18 Non Licencié
49 BALLET-BAZ Brigitte FRA n°493 61 1 Vt2F 5 F 01:50:11  8.17 Non Licencié
50 JOSSERAND Samuel FRA n°404 80 18 SenM 45 M 01:51:05  8.10 Non Licencié
51 POIRON JEROME FRA n°475 70 15 Vt1M 46 M 01:51:56  8.04 Non Licencié
52 GARNIER Alain FRA ?????? n°479 51 3 Vt3M 47 M 01:52:05  8.03 Non Licencié
53 ELLMENREICH Frederic FRA n°412 65 16 Vt1M 48 M 01:52:28  8.00 Non Licencié
54 SOCQUET CLERC Marina FRA n°451 1 EspF 6 F 01:53:09  7.95 Non Licencié
55 APPERTET Claude FRA n°481 50 4 Vt3M 49 M 01:53:55  7.90 Non Licencié
56 JONQUIERE Isabelle FRA ?????? n°486 70 3 Vt1F 7 F 01:54:38  7.85 Non Licencié
57 MAGNIN Emmanuelle FRA n°444 65 4 Vt1F 8 F 01:55:27  7.80 Non Licencié
58 MOSIMANN Alain FRA n°464 66 17 Vt1M 50 M 01:56:07  7.75 Non Licencié
59 DYAS Pierre FRA n°495 92 4 EspM 51 M 01:56:11  7.75 Non Licencié
60 HILL Katy FRA 1524932 n°469 97 1 CadF 9 F 01:56:36  7.72 Non Licencié
61 POUCHELLE Marie FRA n°429 76 3 SenF 10 F 01:58:52  7.57 Non Licencié
62 LONG Marine FRA n°422 95 1 JunF 11 F 01:58:58  7.57 Non Licencié
63 PEZET Christophe FRA n°452 71 18 Vt1M 52 M 01:59:01  7.56 Non Licencié
64 BLAIX Clémence FRA n°415 93 2 EspF 12 F 02:01:27  7.41 Non Licencié
65 BRIFFAZ François FRA n°431 80 19 SenM 53 M 02:02:13  7.36 Non Licencié
66 HOFFMANN Robert FRA n°497 42 1 Vt4M 54 M 02:02:46  7.33 Non Licencié
67 CHOMETY Frederic FRA n°438 77 20 SenM 55 M 02:04:03  7.26 Non Licencié
68 POVEDA Victorien FRA n°471 80 21 SenM 56 M 02:05:15  7.19 Non Licencié
69 SOCQUET-CLERC Remi FRA n°462 98 2 CadM 57 M 02:06:08  7.14 Non Licencié
70 HOUSSIN Patrick FRA n°442 60 7 Vt2M 58 M 02:06:13  7.13 Non Licencié
71 LEBEAU Emmanuel FRA n°423 76 22 SenM 59 M 02:06:57  7.09 Non Licencié
72 DUPONT BALLET-BAZ Aline FRA n°427 78 4 SenF 13 F 02:08:04  7.03 Non Licencié
73 GROSSET JANIN Pascal FRA n°421 66 19 Vt1M 60 M 02:08:39  7.00 Non Licencié
74 GUENOT Guillaume FRA 1507984 n°460 72 20 Vt1M 61 M 02:09:25  6.95 Non Licencié
75 FOURMOND Nicolas FRA n°408 71 21 Vt1M 62 M 02:09:30  6.95 Non Licencié
76 MEYNET Dominique FRA n°449 58 8 Vt2M 63 M 02:12:44  6.78 Non Licencié
77 WHITE Christophe FRA n°428 72 22 Vt1M 64 M 02:13:25  6.75 Non Licencié
78 GAUTIER Patrice FRA n°433 68 23 Vt1M 65 M 02:13:32  6.74 Non Licencié
79 BURGHOLZER Lucien FRA n°454 41 2 Vt4M 66 M 02:14:16  6.70 Non Licencié
80 TERRIER Franck FRA n°498 71 24 Vt1M 67 M 02:14:21  6.70 Non Licencié
81 FERREIRA Jean François FRA n°490 83 23 SenM 68 M 02:14:34  6.69 Non Licencié
82 TAHTAH Najib FRA n°446 86 24 SenM 69 M 02:16:10  6.61 Non Licencié
83 DACHAUX Marianne FRA ?????? n°489 85 5 SenF 14 F 02:16:36  6.59 Non Licencié
84 MADANI Stephanie FRA n°457 5 Vt1F 15 F 02:17:53  6.53 Non Licencié



GRIMPEE 2014 - GRIMPEE 2014 (15.000 kms) - 14 Septembre 2014
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 2/2
07:19

GmCAP 4.00h © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à COURZYVITE.FRI:99 P:99 Ar:96 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

85 SOCQUET-CLERC Malylene FRA 1526761 n°483 71 6 Vt1F 16 F 02:17:58  6.52 Non Licencié
86 DELANOIS Sebastien FRA n°450 25 Vt1M 70 M 02:19:17  6.46 Non Licencié
87 MAUTUÉ Michele FRA 1949 n°492 1 Vt3F 17 F 02:20:42  6.40 Non Licencié
88 GILET Fabrice FRA n°414 73 26 Vt1M 71 M 02:21:38  6.35 Non Licencié
89 BELLANTE HEIDI FRA n°500 98 2 CadF 18 F 02:21:45  6.35 Non Licencié
90 RAFFORT Marine FRA n°250 97 3 CadF 19 F 02:27:05  6.12 Non Licencié
91 OLLAGNIER Elodie FRA n°407 83 6 SenF 20 F 02:27:09  6.12 Non Licencié
92 CHESNEY Michel FRA n°480 25 SenM 72 M 02:34:30  5.83 Non Licencié
93 COUTIN Esther FRA n°411 98 4 CadF 21 F 02:42:16  5.55 Non Licencié
94 CURRAL Jacky FRA ?????? n°467 71 27 Vt1M 73 M 02:42:19  5.54 Non Licencié
95 POQUET Gérard FRA n°424 52 5 Vt3M 74 M 02:43:38  5.50 Non Licencié
96 CHAUVET-OBRIOT Virginie FRA n°463 79 7 SenF 22 F 03:06:30  4.83 Non Licencié
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HILL Katy FRA 1524932 n°469 60 01:56:36  7.72 Non Licencié
2 BELLANTE HEIDI FRA n°500 89 02:21:45  6.35 Non Licencié
3 RAFFORT Marine FRA n°250 90 02:27:05  6.12 Non Licencié
4 COUTIN Esther FRA n°411 93 02:42:16  5.55 Non Licencié

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LONG Marine FRA n°422 62 01:58:58  7.57 Non Licencié

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SOCQUET CLERC Marina FRA n°451 54 01:53:09  7.95 Non Licencié
2 BLAIX Clémence FRA n°415 64 02:01:27  7.41 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RUSCETTA Jordane FRA n°405 30 01:40:19  8.97 Non Licencié
2 DREVET Nadege FRA n°482 42 01:47:45  8.35 Non Licencié
3 POUCHELLE Marie FRA n°429 61 01:58:52  7.57 Non Licencié
4 DUPONT BALLET-BAZ Aline FRA n°427 72 02:08:04  7.03 Non Licencié
5 DACHAUX Marianne FRA ?????? n°489 83 02:16:36  6.59 Non Licencié
6 OLLAGNIER Elodie FRA n°407 91 02:27:09  6.12 Non Licencié
7 CHAUVET-OBRIOT Virginie FRA n°463 96 03:06:30  4.83 Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VOLAY Martine FRA n°478 34 01:43:07  8.73 Non Licencié
2 SERRE Nadia FRA n°435 48 01:50:00  8.18 Non Licencié
3 JONQUIERE Isabelle FRA ?????? n°486 56 01:54:38  7.85 Non Licencié
4 MAGNIN Emmanuelle FRA n°444 57 01:55:27  7.80 Non Licencié
5 MADANI Stephanie FRA n°457 84 02:17:53  6.53 Non Licencié
6 SOCQUET-CLERC Malylene FRA 1526761 n°483 85 02:17:58  6.52 Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BALLET-BAZ Brigitte FRA n°493 49 01:50:11  8.17 Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MAUTUÉ Michele FRA 1949 n°492 87 02:20:42  6.40 Non Licencié

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ELLMENREICH Baptiste FRA n°413 19 01:31:24  9.85 Non Licencié
2 SOCQUET-CLERC Remi FRA n°462 69 02:06:08  7.14 Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SIMONET Sebastien FRA 1458253 n°491 22 01:33:24  9.64 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VOUILLAMOZ Sylvain FRA n°410 13 01:28:31 10.17 Non Licencié
2 MEYNET-MEUNIER Etienne FRA n°473 39 01:44:40  8.60 Non Licencié
3 PODICO Thibaud FRA n°455 41 01:47:19  8.39 Non Licencié
4 DYAS Pierre FRA n°495 59 01:56:11  7.75 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LECOMPTE Yanis FRA n°419 2 01:19:08 11.38 Non Licencié
2 GIRARD DESPRAULEX NicolasFRA n°440 3 01:19:17 11.35 Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

3 CHARDON Nicolas FRA n°425 4 01:20:46 11.14 Non Licencié
4 LABY Jeremy FRA n°406 5 01:21:11 11.09 Non Licencié
5 HAYETINE Alexandre FRA 1644879 n°468 6 01:21:50 11.00 Non Licencié
6 CAETANO Nuno FRA n°461 7 01:21:54 10.99 Non Licencié
7 BRAUD François FRA n°447 9 01:23:20 10.80 Non Licencié
8 BIBARD Remi FRA n°459 12 01:27:02 10.34 Non Licencié
9 PREMAT Alain FRA n°485 14 01:29:37 10.04 Non Licencié
10 GACHET Nicolas FRA n°403 16 01:29:53 10.01 Non Licencié
11 GUILLERMOU Robin FRA n°420 21 01:33:14  9.65 Non Licencié
12 GARNICHET Maxence FRA n°494 23 01:33:31  9.62 Non Licencié
13 VARIN Simon FRA n°430 26 01:34:33  9.52 Non Licencié
14 LEGRAND Eric FRA n°466 28 01:35:29  9.43 Non Licencié
15 SCHAGUENE Frederic FRA n°416 36 01:44:28  8.62 Non Licencié
16 BUSSI Nicolas FRA n°453 37 01:44:31  8.61 Non Licencié
17 GOUTTRY Yannick FRA n°488 44 01:48:18  8.31 Non Licencié
18 JOSSERAND Samuel FRA n°404 50 01:51:05  8.10 Non Licencié
19 BRIFFAZ François FRA n°431 65 02:02:13  7.36 Non Licencié
20 CHOMETY Frederic FRA n°438 67 02:04:03  7.26 Non Licencié
21 POVEDA Victorien FRA n°471 68 02:05:15  7.19 Non Licencié
22 LEBEAU Emmanuel FRA n°423 71 02:06:57  7.09 Non Licencié
23 FERREIRA Jean François FRA n°490 81 02:14:34  6.69 Non Licencié
24 TAHTAH Najib FRA n°446 82 02:16:10  6.61 Non Licencié
25 CHESNEY Michel FRA n°480 92 02:34:30  5.83 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUPONT JEAN-CHRISTOPHEFRA n°499 1 01:15:24 11.94 Non Licencié
2 MAHI Tayeb FRA n°456 10 01:25:01 10.59 Non Licencié
3 ER-RAFIQI Gharib FRA n°436 11 01:25:51 10.48 Non Licencié
4 HALLOUIN Christophe FRA n°401 15 01:29:40 10.04 asptt annecy
5 ALIEU Alain FRA n°445 18 01:31:11  9.87 Non Licencié
6 MOUILLE Stephane FRA n°487 20 01:31:42  9.82 Non Licencié
7 GROSSET JANIN Bertrand FRA n°409 24 01:33:34  9.62 Non Licencié
8 SERAMOUR Rémy FRA n°426 25 01:33:50  9.59 Non Licencié
9 BERTHET Renaud FRA n°432 31 01:41:11  8.90 Non Licencié
10 JEAN Marc FRA n°441 40 01:45:09  8.56 Non Licencié
11 CHARIOT Guy FRA n°496 43 01:48:10  8.32 Non Licencié
12 DESTOMBES Sebastien FRA n°472 45 01:48:31  8.29 Non Licencié
13 HILL Chris FRA n°470 46 01:48:36  8.29 Non Licencié
14 VILLANOVA Yann FRA n°437 47 01:49:10  8.24 Non Licencié
15 POIRON JEROME FRA n°475 51 01:51:56  8.04 Non Licencié
16 ELLMENREICH Frederic FRA n°412 53 01:52:28  8.00 Non Licencié
17 MOSIMANN Alain FRA n°464 58 01:56:07  7.75 Non Licencié
18 PEZET Christophe FRA n°452 63 01:59:01  7.56 Non Licencié
19 GROSSET JANIN Pascal FRA n°421 73 02:08:39  7.00 Non Licencié
20 GUENOT Guillaume FRA 1507984 n°460 74 02:09:25  6.95 Non Licencié
21 FOURMOND Nicolas FRA n°408 75 02:09:30  6.95 Non Licencié
22 WHITE Christophe FRA n°428 77 02:13:25  6.75 Non Licencié
23 GAUTIER Patrice FRA n°433 78 02:13:32  6.74 Non Licencié
24 TERRIER Franck FRA n°498 80 02:14:21  6.70 Non Licencié
25 DELANOIS Sebastien FRA n°450 86 02:19:17  6.46 Non Licencié
26 GILET Fabrice FRA n°414 88 02:21:38  6.35 Non Licencié
27 CURRAL Jacky FRA ?????? n°467 94 02:42:19  5.54 Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AMOUDRUZ Rene FRA 377125 n°484 8 01:22:25 10.92 Non Licencié
2 BRANDT Yves FRA n°443 17 01:31:09  9.87 Non Licencié
3 HAYETINE Denis FRA n°402 27 01:35:08  9.46 cab bellegardien
4 VAILLANT Philippe FRA n°434 29 01:39:17  9.07 Non Licencié
5 POTTIER DIDIER FRA n°448 32 01:41:23  8.88 Non Licencié
6 BEAU Pascal FRA n°417 35 01:43:44  8.68 Non Licencié
7 HOUSSIN Patrick FRA n°442 70 02:06:13  7.13 Non Licencié
8 MEYNET Dominique FRA n°449 76 02:12:44  6.78 Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PREMAT Yves FRA n°418 33 01:42:10  8.81 Non Licencié
2 ROUILLIER Philippe FRA n°439 38 01:44:37  8.60 Non Licencié
3 GARNIER Alain FRA ?????? n°479 52 01:52:05  8.03 Non Licencié
4 APPERTET Claude FRA n°481 55 01:53:55  7.90 Non Licencié
5 POQUET Gérard FRA n°424 95 02:43:38  5.50 Non Licencié


